material 

Despeses 
generals (13%) 

Benefici 
industrial 

(6%) 

Pressupost execució del 
contracte (Iva exclòs) 

92.120,57 € 11.975,67 € 5.527,23 € 109.623,47 € 

68.422,29 € 8.894,90 € 4.105,34 € 81.422,53 € 

El pressupost base de licitació és de 191.046,00 € (cent noranta-un mil quaranta-sis euros), 
sense IVA, i de 231.165,66 € (dos-cents trenta-un mil cent seixanta-cinc euros amb seixanta-sis 
cèntims), IVA inclòs. 

Quadre de càlcul de pressupost base de licitació 

Pressupost 
base (IVA 

exclòs) 
IVA (21 %) Pressupost base de licitació 

Lot 1 109.623,47 € 23.020,93 € 132.644,40 € 

Lot 2 81.422,53 € 17.098,73 € 98.521,26 €